1

   Заведующему  ГБДОУ «Детский сад

_№205 «Малыш» г.Грозный»_

__Яхе Хожаевой_

От гр._____________________________________________________

___________________________________________________________

 Проживающего по адресу:

 Паспорт выдан:

 номер контактного телефона, e-mail

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

_______________________________________ дата рождения  ________________________

с «_____» ____________        2021 г. в ГБДОУ «Детский сад №205 «Малыш» г. Грозный»

в________________      __ группу общеразвивающей / комбинированной направленности,

с 12-часовым / кратковременным режимом пребывания (нужное подчеркнуть).

 Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России –

___________________.

Реквизиты свидетельства о рождении_____________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при

наличии)_____________________________________________________________________

«_____»___________ 2021 г.            ___________________

                        дата            (подпись заявителя)

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

основными образовательными программами, реализуемыми этим учреждением, и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в учреждении

ознакомлен (а).

«_____»___________ 2021 г.            ___________________

                        дата            (подпись заявителя)

2

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных

данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами,

не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка, а именно:

фамилии, имени, отчестве, дате рождения, месте жительства, месте работы, семейном

положении и т.д.

 «_____»___________ 2021 г.            ___________________

                        дата            (подпись заявителя)

В соответствии со статьей 152.1 Гражданского кодекса РФ даю своё согласие на

использование видео- и фото- записи себя и своего ребенка полностью или фрагментарно в

общественных или иных публичных интересах, а также предоставляю полное и абсолютное

право использовать фотографии и видео с его (ее)/ своим изображением на утренниках,

методических объединениях, семинарах, в других педагогических и иных целях, не

противоречащих действующему законодательству.

«_____»___________ 2021 г.            ___________________

                        дата            (подпись заявителя)

Мой ребенок нуждается / не нуждается (нужное подчеркнуть) в обучении по адаптированной

образовательной программе и создании специальных условий

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

В соответствии с п.10 Порядка утв. Приказом Минпросвещения от 15.05.2020 №236, даю свое

согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе.

«_____»___________ 2021 г.            ___________________

                        дата            (подпись заявителя)

Регистрационный
номер

заявления

Дата  принятия
заявления

Заявление принял
Ф.И.О. Подпись

  Умаева М.А

3

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:

Ф.И.О._______________________________________________________________________

Образование__________________________________________________________________

Место работы: _________________________________________________________________

Должность: ___________________________________________________________________

Телефон, e-mail _______________________________________________________________

Отец:

Ф.И.О._______________________________________________________________________

Образование__________________________________________________________________

Место работы: _________________________________________________________________

Должность: ___________________________________________________________________

Телефон, e-mail _______________________________________________________________

Опекун:

Ф.И.О._______________________________________________________________________

Образование__________________________________________________________________

Место работы: _________________________________________________________________

Должность: ___________________________________________________________________

Телефон, e-mail _______________________________________________________________

Домашний адрес:

Населенный пункт: ________________________________________________

 ул. ______________________________________  дом ________  кв. _______

Кол-во детей в семье ______

Какой по счету ребенок посещает д/с ______

4

Расписка

о регистрации заявления о приеме на обучение по образовательной программе дошкольного

образования в ГБДОУ «Детский сад №205 «Малыш» г. Грозный»

Регистрационный № заявления _______ от "_______" ___________20_____ г.

Ребенок __________________________________________________________

принят на обучение по образовательной программе дошкольного образования в

ГБДОУ «Детский сад №205 «Малыш» г.Грозный»

Перечень представленных документов:

1. Копия свидетельства о рождении ребёнка.

2. Справка с места жительства о составе семьи.

3. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя).

4. Медицинское заключение.

5. Документ, подтверждающий установление опеки.

6. Документ психолого-медико-педагогической комиссии (при необходимости).

7. Документ, подтверждающий потребность в обучении в группе оздоровительной

направленности (при необходимости).

Ответственный за прием документов:

Зам. зав. по УВР  ГБДОУ «Детский

сад №205 «Малыш» г.Грозный»                     ______________                  М.А.Умаева

 М.П.